1º Averbar nos assentamentos funcionais da servidora EVELYN MONIQUE DE

ARRUDA FARIAS, ocupante do cargo de Analista Judiciário - Área de Atividade - Judiciária,
matrícula nº 92440791, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, o tempo de
serviço/contribuição de 483 (quatrocentos e oitenta e três) dias ou 1 (um) ano, 3 (três) meses e
28 (vinte e oito) dias, relativos ao período de contribuição de 26.09.2022 a 21.01.2024,
prestados ao Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo – TRE/SP, para todos os efeitos legais,
neste ato computado para efeitos de licença para capacitação, aposentadoria e disponibilidade,